
 

 

Prot.1518/07                                           Francolise, 24/08/2021 

 

Alle scuole di ogni Ordine e grado della provincia di Caserta 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione    (MAD) per 

l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente ed  educativo”; 

   VISTO il DM n. 242 del 30.7.2021- Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 

al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere all’eventuale stipula di contratti a tempo 

determinato a.s.2021/2022 attingendo personale dalle M.A.D.; 

CONSIDERATO il consistente flusso di domande MAD che invadono le caselle di posta istituzionale 

e che  spesso sono trasmesse massivamente senza opportuni riferimenti; 

 

DISPONE 

 

  le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2021/2022 saranno accettate e 

protocollate esclusivamente dalla data del 01 settembre 2021 ed entro e non oltre il giorno 

15 settembre 2021; 

 le domande  dovranno contenere i seguenti requisiti:  

1. inviate in formato pdf, complete di curriculum vitae ( formato europeo) al seguente indirizzo di posta 

elettronica  ceic819004@pec.istruzione.it oppure dal link https://mad.portaleargo.it; 

 nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile che la messa a disposizione è 

relativa  all’anno scolastico 2021/2022, l’ordine di Scuola, la classe di concorso ed il tipo posto per il 

quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile; 

 per eventuale messa a disposizione per supplenza su posto di sostegno è necessario dichiarare il 

possesso del titolo specifico; 

 

Non saranno prese in considerazione eventuali istanze di messa a disposizione non formulate con le modalità 

chiarite    nel presente avviso. 

  

 

 

                                                                                                                
                                                                                               

IAC FRANCOLISE 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA– SECONDARIA 1°                                                 

Via Roma, P.zza De Gasperi, 3 – 81050 S. Andrea del Pizzone                                   
Tel. 0823/884410  - COD.MECC. CEIC819004 – C.F. 95003330610 

E-mail ceic819004@istruzione.it pec ceic819004@pec.istruzione.it     U.R.L. : www.icasfrancolise.edu.it 

 

 

 

mailto:ceic819004@pec.istruzione.it
mailto:ceic819004@istruzione.it
mailto:ceic819004@pec.istruzione.it

